PAGE
2

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ  ВОРОБЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ №1
Заседания Общественного совета при администрации Воробьевского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
Дата проведения общественного  Совета:  14февраля 2022  года.

Место проведения: Новосибирская область, Венгеровский район,  с. Воробьево ул.Центральная, д.1, администрация Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

Время проведения: 11:00 по Новосибирскому времени.

На заседании Общественного Совета присутствуют члены комиссии:

Зотова Татьяна Александровна

Солдатенко Елена Леонидовна

Антонова Любовь Яковлевна
Тукаева Зульфия Минавалиевна

   Приглашенные – Глава Воробьевского сельсовета- С.В.Воробьев
ПОВЕСТКА ДНЯ

      1.Об утверждении Плана работы общественного Совета при   администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  на 2022 год.
Ход заседания:
1.СЛУШАЛИ: Об утверждении Плана работы общественного Совета при   администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  на 2022 год.

Докладчик: Тукаева З.М. -  председатель общественного Совета при   администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ:

Антонова Л.Я. - в целях достижения целей деятельности общественного Совета предлагаю утвердить план работы общественного Совета при   администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  на 2022 год.
РЕШИЛИ:

1.Утвердить план работы общественного Совета при   администрации Воробьевкого  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  на 2022 год (к протоколу  прилагается).
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА»- 5
«Против»-0

«Воздержались»-0

Председатель совета                                                З.М.Тукаева
Секретарь заседания                                                Т.А.Зотова